

은행	계좌번호	거래일	거래시간	입금액	출금액	잔액	통화	통장기재내역
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	08:39:35	20,000	0	1,079,884,357	KRW	박해자-021
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	08:53:14	10,000	0	1,079,894,357	KRW	강영희-026
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	08:53:21	20,000	0	1,079,914,357	KRW	현명이
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	08:55:04	20,000	0	1,079,934,357	KRW	김연정
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	08:58:25	20,000	0	1,079,954,357	KRW	김지은
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	09:10:32	50,000	0	1,080,004,357	KRW	손보람-084
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	09:12:42	60,000	0	1,080,064,357	KRW	박병건
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	09:14:42	20,000	0	1,080,084,357	KRW	이현규-081
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	09:20:58	20,000	0	1,080,104,357	KRW	이철호-017
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	09:24:56	20,000	0	1,080,124,357	KRW	장지현-026
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	10:11:13	10,000	0	1,080,134,357	KRW	최예지
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	10:15:32	60,000	0	1,080,194,357	KRW	임지영
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	10:31:48	20,000	0	1,080,214,357	KRW	김지은-026
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	10:32:55	40,000	0	1,080,254,357	KRW	김기성-080
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	11:00:34	35,000	0	1,080,289,357	KRW	이건혁
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	11:00:57	30,000	0	1,080,319,357	KRW	강일신
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	11:38:19	70,000	0	1,080,389,357	KRW	박종필-011
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	11:46:04	20,000	0	1,080,409,357	KRW	백명희
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	13:13:24	40,000	0	1,080,642,187	KRW	서필수-003
우리 은행	1005-081-120224	2017/11/03	13:35:31	20,000	0	1,080,662,187	KRW	조속경-026

은행	계좌번호	거래일	거래시간	입금액	출금액	잔액	통화	통장기재내역
우리은행	1005-081-120224	2017/11/03	14:48:09	10,000	0	1,056,388,882	KRW	김용구-081
우리은행	1005-081-120224	2017/11/03	17:31:44	20,000	0	1,056,408,882	KRW	김도희-026
우리은행	1005-081-120224	2017/11/03	21:47:33	25,000	0	1,056,433,882	KRW	임지연
	총 23 건			660,000	0			

- 위 명세는 고객 편의를 위해 제공되는 것으로, 거래의 참고용으로만 사용될 수 있습니다.
- 증빙 확인이 필요한 경우 반드시 은행에 확인을 하시기 바랍니다.(안내전화 : 1599-5000, 1588-5000)
- 본 명세서 내용을 임의로 수정하여 행사할 경우 법에 저촉될 수 있습니다.